
Протокол №3
спільного засідання Громадської ради 

при Запорізькій районній державній адміністрації 
та Координаційної ради розвитку громадянського суспільства

28 вересня 2016 року
м.Запоріжжя, Запорізька 
районна державна адміністрація, 
зал засідань 
11.30

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Діяльність Громадської організації «Відродження життя після АТО».
2. Про роботу Запорізького районного центру допомоги учасникам АТО.
3. Презентація перспективного грантового проекту « Школа розвитку 

громадянського суспільства» та перспектива впровадження даного проекту на 
території району.

4. Про діяльність Громадської ради, участь голови Громадської ради 
у Всеукраїнському семінарі із сільського туризму: «Сільський туризм: з чого 
почати і як досягти успіху» в рамках проекту «Arabatska Strilka: Ruai Lifestayle 
Fair».

5. Про організацію виконання районної програми з правової освіти 
населення.

Присутні: заступник начальника управління внутрішньої політики та зв’язків з 
громадськістю Запорізької ОДА Горідько М.В., і
члени Громадської ради, члени Координаційної ради розвитку громадянського 
суспільства (згідно зі списком запрошених)

Слухали: Діяльність Громадської організації «Відродження життя після АТО»

Доповідає: голова Громадської організації «Відродження життя після АТО» 
Ушаков Роман Борисович

Слухали:
Про роботу Запорізького районного центру допомоги учасникам АТО. 

Доповідає:
Директор Запорізького районного центру допомоги учасникам АТО Шатохіна 
Наталія Вікторівна

Слухали: Презентація перспективного грантового проекту « Школа розвитку 
громадянського суспільства» та перспектива впровадження даного проекту на 
території району.

Доповідає:
заступник голови громадського організації розвитку громадянського 
суспільства України Коба Кирил Олегович



Слухали: Про діяльність Громадської ради, участь голови Громадської ради у 
Всеукраїнському семінарі із сільського туризму: «Сільський туризм: з чого 
почати і як досягти успіху» в рамках проекту «Arabatska Strilka: Ruai I ifestayle 
Fair».

Доповідає:
Голова Громадської ради при райдержадміністрації Ігнагко Борис Вікторович

Слухали: Про організацію виконання районної програми з правової освіти 
населення

Доповідає: начальник юридичного відділу апарату райдержадміністрації 
Халупник Юлія Ярославівна

Вирішили:
1. Запросити на наступне засідання до відділу освіти, молоді та спорт \ 

РДА голови Громадської організації «Відродження життя після АТО» Ушакова 
Р.Б. для відпрацювання питання щодо проведення уроків мужності > 
загальноосвітніх закладів за участі представників громадської організації.

2. Залучати до всіх урочистих заходів, що проходять в районі, на 
території сільських/селищних рад представників Громадської організації 
«Відродження життя після АТО» за їх згодою.

3. Відпрацювати питання залучення представників Громадської 
організації «Відродження життя після АТО» до охорони громадського порядку.

4. Сприяти діяльності грантового проекту «Школа розвитку 
громадянського суспільства» на території району, висвітлювати матеріали' про 
їх діяльність на веб -  сайті РДА та у районній газеті «Червоний промінь».

Голова Громадської ради при Голова Координаційної ради
Запорізькій районній державній розвитку громадянського
адміністрації суспільства

Б.В.Ігнатко

Секретар Громадської ради при 
Запорізькій районній державній

Секретар Координаційної ради 
розвитку громадянського 
суспільстваадміністрації

А.М.Рихлова JІ і'


